£

CCRGH! Slettromecganica s.p.a. - Statale 463. 9
P.Q. Box 104 - 42015 CORREGGIO (R.E) - ITALY
Tel. (0522 £5.28.40 r.2. - Telex 530477 CORGHI |

ARTIGL
UTOMAT

GIUGNO 1982

DENOMINAZIONE PEZZ]

PARTI DI
RICAMBIO

N. ; Codgice Denominazione N. Caogice Dencominazicns
¢ 2| £10E23 | Moila richiamo cadale
! 12 | 270242 | Passzcave gemma 30 | 660227 | Vita TCE! UMI 5831.67 SG or. M2x22
T 16 | 213389 | Aubinettc aizz palo 132 | 414737 | Rubinetto tloccacgio
18 | <0<4Z23 | Lava perintarryfiore 13 414342 | Raccorde a 80° canellato filetiato
25 | 40127 Malia cemanago intarruticre 134 | 415279 | Silenziators 167
41 | 800111 | Daco esag. zito UNI 53337-35 A8S br. M 8 135 | 314880 | Scessore rubingtio
43 | 209400 | Cave collegamaenio motors 137 | 4142467 | Maniglia
25 | 800135 | Daco esag. zasso UN! 338285 A8Shr. M 8 138 | 600687 | Vite TSPE!I UNI 5833-37 3G &r. MEx18
48 | 800211 UN! §332-62 nizcn. 2 6.4x12.5 13 314268 | Lama maniglia
43 | 8001¢8 xan daznt. est. UNI 3703 br. 24 140 | 314488 | Comando rucinetto
23 | 403731 | Scina vol a"e 18A 14 800331 | Vite autof. TS t. AB UNI 6852 nich. 5,5x22.2
57 | 438481 142 | 600150 | Daco esag. medio UNI5588-85 A 6S br. M6
35 | 418376 | Protezicne per invertitore 145 | 309251 | Rondella acciaio 12x25x0,2
59 | 218307 | Pecale sutccentrante 146 | 314449 | Pastiglia con piano inclinato
60 | 218308 | Fzdale stalionatore 155 | 4083885 | Guarnizione a labbro per cilindro 2295
61 | 218311 | Padale alza palo 157 | 600212 | Rosetta FE. UNI §532-69 nich. Z8,4x17
62 § 21831 Biella 160 | 315205 | Dado 1/8” gas
83 | 218331 | Tirante invertitore 162 | 214751 | Braccio operante
84 | 218359 | Suocorto con camme 164 | 317832 | Coperchio moila
68 | 218357 | Pedale invertitote | 165 | 6003C8 | Vite TCEI UNI 5831-67 G br. MEx 10
63 | 312003 | Distanziale dx. 16 | 417896 | Molia compensatrice sinistrorsa
€9 | 317144 | Perno pedali anteriori 167 | 315274 | Rondelia acc. 12x 1€x0,5
70 | 414285 | Guarnizigne 2 labbro per perno 2 20 183 | 417898 | Ruilo porta molla
72 | 80004 Cepiglia ace. UNI 1338 € 3x20 169 | 215342 | Cavetto compensatore
73 | 414351 | Parno per scorrevole 171 | 800C25 | Anellc seeger e UNI 3653 £ 12
77 | 414842 | Raccorco 2 90° canellato filettato 173 | 314474 | Cavallotto stringitubi
87 | 415477 | Guarnizione Z 160 174 | 800742 | Vite TCE! UNI 5531-67 8G br. M4x6 .
S0 | 414354 | Campana ci protezione 177 | 414438 | Rondella ammortizzatore
81 | 3143585 | Anello tissaggio protezione 178 | 314437 | Distanziale per ammortizzatore
g2 | 6008381 { Vite TCE!I UNI 5831-67 8G br. M5 x 30 179 | 600319 | Vite TCE! UNI 5931-67 8G br. 8x 18
83 | 314342 | Scorrevole AU 4 180 | 305972 { Rondelia fermo palo
94 | 31434¢ | Ecgentrico 185 | 601000 | Vite TSPE] UNI 13933-67 8G br. M6 x 60
95 | 314350 | Perno comando bieila 189 | 315458 { Perno rullo montaggio
95 | 314353 | Bielia 190 | 315388 | Rullo di montaggio
97 | 800152 | Dado esag. medio UNI 558865 A 6S br. M10 203 | 314452 | Boccola eccentrica
98 | 600200 | Rosette el. pian. dent. est. UNI 3703 br. @10 207 | 314723 | Bielletta
98 | 314356 | Perno slitta 211 | 414728 | Molla bioccaggio
103 | 314428 | Cuneo di bloccaggio 216 | 314469 { Rullo
. | 104 1 314423 | Rotella ancoraggio ruota 217 | 314470 | Perno eccentrico
~. | 106 | 413163 | Tassello per cuneo 218 | 600542 | Vite STE] UNI 592967 p. cop. 12k. br. MEx 6
i} 106 | 420026 | Tassello tenero per cuneo 221 | 403757 | Targhetta piccola Corghi
J{ 111 | 315223 | Fermo per raccardo girevole 222 | 600158 | Dado esag. basso UNI 5583-65 A 6S br. M12
112 | 315286 | Roncelia acc. 6x22x0.5 240 | 600151 | Dado esag. medio UN! 5588-65 A 6S br. M8
115 | 414845 | Raccordo caneilato filettato 2411 600212 | Rosetta fe. UNI 659269 nich. 2 8.4x 17
113 | 600211 | Rosetta FE. UN! 6592-69 nich. 26.4x12,5 . 243 { 414288 | Anelio di tenuta a sez. torica .~ 180x 2
120 | 6CGSQ1 | Vite TCEI UNI 5931-67 8G br. 1/2 fil. M8x50 245 | 414289 | Guarnizione a labbro cilindro 2 186
121 | 414465 | Pomolo 252 | 414290 | Guarnizione a labbro per perno & 20
122 | 218597 | Braccio verticale con torretta 253 | 414855 | Raccordo a 90 gradi canellato hle!t S
127 | 6003C8 | Vite TCE] UNI 5931-67 8G br. M6x10° 254 | 414291 | Guarnizione parapoivere per perno @ 20

N



B

FAN

-~

[

[ Oenominazione N. Cocice Denominazione
Sracsio stailonatore 261 | 216885 | Fermo salita palo
Paiatta 482 | 316687 | Squadra arresto
Pearng fuicra paletta 483 | 415783 | Melia fine corsa
3loczhetto sncdo <€G [ 600982 | Daco es. medio UNI S528-65AES Br. M14
Honcalla slast. acc. tipo DIN 13718 & 12 487 | 416329 | Vite speciale
‘/ite STEI UNI 282357 p. cop. 12K. br. M6x6 468 | 318473 | Perno cilincro autocentrante
Serno fulero blocchetio <89 1 218485 | Fiang!a supariore con mozzo
‘aniglia 470 { 418275 | 3occcola per flangia superiora
300214 | Resetta fe. UNI£392.89 nich. 2 12x24 471 | 216327 | Anctio ¢i spallamento per sedi
300379 | Vits TE UNI 3739-35 3G Sr. M10x20 472 | 418571 | Guarnizione QR Z 156x1.3
300215 | RAcsattz 2, UNI 533259 nieh. 2 15%x 28 473 | 80C231 | Daco 2s. megic UNI 533383 3G. Br. M18x1.5
73| 300048 | Cooiglia ace. UNI1336 2 3% 25 474 1 216333 | Perno raccordo girevole
274 | 318287 | Sucoorio nvertitcre 475 | 418139 | Aaccordo girevole
273 | 318325 | ZieMa comando rusinails 47 416133 | Distanziale raccerdo gitevola
272 1 301013 | Cadc 2s.norm. zutofr. UNI 7473 A S zin. M4 477 | 495551 | Anelio ¢i tenuta Sez. Tor. 2 11,91x2.52
230 | 314100 | Perno iulcro aio 473 | 4162¢C Flangia
231 412271 Gomma cer farmo 479 600157 Cads =sag. basso UNI 558885 A 8S ar, M0
282 | 414730 | Conianiicre ser 3rasso 480 | 378483 | Scorravele AU 4
<S8 | 318322 | Sucoorio contenitara grasso 481 | 218083 | Slcccaggio
221 1 314289 | Parns ‘uicra braccio <82 | 600804 | Cus. zs. sf. sem. of. an. sed. gia. 20x33x10
3063¢5 | =3 a NI 3332.59 nich. S 19x35 <83 | 318313 | Ghiara regisirapile
202418 “feia cracsic stalionatore 484 | 318317 Ferno con vita sanza fine
A 6 cnaumatico 433 | 80084 STII UNI 382947 P. Cop. 12 K. 3r. M8x10
Targ 2ati moteore it 286 uscorno vite senza fine
Sivarn auiofil Lt UNI T348-74 cat. J23x5 437 ; icne CR J 42.52x2.52
T 113 antarisre <83 Anatic 2j ten. zer alb. rotanti 2 20
e C t.30. UNI 8831 nicn. £2.8x6.3 489 Giiera ai fiss2ggio
o suleggia <20 Anello 21 tenuta a sez tor. 2 20,22x15.C3
3 Col inssr <81 Aoncana ¢ farmo
28 y 233 Cocerenio riduticre
Q4 484 Guarnizicna ricuttora
21 493 Anelio Zi ten. per alb. rotanti & 43
53 <86 | 601103 | Vite TCZi UNI 5831-87 12K 3r. Méx20
81 488 | 501102 | Daco 2s2g. alto UNI 5837.33 3G. Br. M§
499 1 500211 | Acsattz Fe. UNI 838289 Nich. 2 8.4x12.5
360 | 31572 Acnceada rame T 6xidx1
301 | 216343 | Scatcla ricuttors
attzceo sisicne SC2 | 216483 | Piatio autocentrante
3 CL 53 303 | 318473 | Pistcne cer cilingdro 3 180
27 nuta a sez. ter. 2 55x2.8 3Q4 | 218472 | Flangia infericre
8§ icne sarasgivera cerno & 14 SC8 | 218128 | Ghierapertubo 2 6
7 icne 3 fasero per serng Z14 307 | 800132 | Dzco 2335, mecio UNI 533385 A 635 Sr. M10
8 | Raccores canellato filettato &i4 1/8™ 508 | 208373 | Vite sseciale M10x30
27 | Anailo ciienuta a sez. tor. O 35x2.5 S11 4 315e i
G | Aretic zoriagomma a baionetta 8x14 333 | 318423
< 7 | Raccarge a 2 vie per oliatore 314 | 316422 | Staniuifo ciiincro stallonatore
ES 5 | Qiiatere 315 | 4158823 | Soccola per mozzo
4 7 | Raccsreo canellato filettato 2 5-14 316 | 416013 | Anallo ¢i spallamanto & 20
318385 | Suszorne ctiatore 518 | 416333 | Moliz snedo
31838 Piasinina S19 | 31843 Calotia sferica
<84 1 315384 | Suzgorio oresa aria 320 | 800839 | Dado 2s. medio UN! 533865 5G. 2r. M18x1.3
SE3 | 300027 | vita TCE! UNI 5831.67 3G br. M4x22 S23 | 316198 | Ghiera ger tubo 2 3
335 | 2C014 Daco 2sag. medio UNI 5333-63 A 6S 5. M4 $25 | 316478 | Cilindro 2 180
388 | 314344 | Puleggia ricutiore 526 | 316689 | Biella
369 | 215249 | Taszo ger clio £27 | 218590 | Mancvaiia
379 | 302169 | Guarmiziona per tagso olio 523 | 316891 | Perno sccantrico
:‘50 30C667 | Linguatts 3 disco UN! 6605-39 5x9  * 329 | 218822 | Perno cilindrico
2 11300213 | Acsetta fe. UNI 659259 nich. 2 10.3x21 530 | 416624 | Roncella denteliata
382 1 300157 | Daca 2sag. 2asso UNI 5389-85 A 6S br. M10 531 | 600291 | Dado es. medio UNI 558365 8G 3r. M16x1,5
385 | 200262 | Vite TE UNI 5739-65 3G br. M6x20 532 | 316693 | Aondella speciale .
i92 200983 | Soccsia ammortizzatrice motore $38 | 416733 | Dado 2s. autobloce. basso M6
93 | 300010 { Boccola distanziatrice supporto motore 545 | 600723 | Vite TCE! UNI 931-67 8G Br, 1/2 fil. M4x230
395 300679 | Roserta fe. UNI 6593-63 nich. 2 6,6x18 546 | 600229 | Vite TCZI UNI 5331-67 8G 3r. 5x25
395 | 200382 | Vite TZ UNI 5739-65 8G br. M6x20 547 | 801023 | Dado es. norm. autofr. UNI 7473 A 6S zin. M5
397 | 301203 Puleggia siccola . 548 | 318325 | Balestra per biella
398 | 418213 [ Cingnia trapezoidale A 21 549 | 600209 | Rosetta Fe. UN! 659269 nich. & 4,3x9
420 | 318248 | Tuto contg colleq. cil. stail. S50 | 600125 | Dado esaq. aito UNI 5587-65 A 6S zinc. M4
421 | 21834 Tubo lungo coalleg. cil. stall. 351 | €03020 | Dado es. nor. autofr. UNI 7473.A 6S zinc. M8
422 [ 315273 | Tubo Z 8x 1 presa aria 552 | 600309 | Vite TCE] UNI 5831-67 8G Br. 6x16
423 | 315264 | Tuto collegamento rubinetto bloccaggio €54 | 318362 | Ghiera per tubo 2 10
424 | 315285 | Tubo presa aria rubinetto bloceaggio 5585 | 600368 | Vite TE UNI 5739-65 8G. Br. M6x30
4_25 318270 | Tubo ccllegamento cilindro 558 | 418524 | Guarnizicne per oliatore
425 | 316636 | Tubo per CL 160 8§57 | 418525 | Bicchiere per oliatore
427 | 312268 | Tubo collegamento rubinetto 558 | 418528 | Bicchiere per filtra regol. df press,
428 | 313289 | Tubo corto collegam. ¢ilindro @ 65 559 | 418525 | Regolatore di prassiona con filtro
439 315270 | Tubo coilegamento cilindro 560 | 418527 | Manometro per regol. di press.
430 | 210556 | Tubo gomma per pistola 561 | 316939 | Squadretta lunga per regol. di press.
432 { 410419 | Raczordo DOYFE 562 | 416942 | Raccordo a 50° 8/16-1/4 pol.
433 | 408391 Lavacopertoni 563 | 218533 | Testata
434 1 415248 | Pennelio 564 | 319055 | Stelo per cilindro posteriore
440 | 600853 | Vite TCE] UNI 593167 8G. br. M5x12 565 | 318471 | Boceola guida stelo
441 | 316531 | Cogerchio 566 | 601086 | Daco es.basso UNI5589-65 A 6S Br. M20x1,5
442 | 410084 | Pistone 568 | 600114 | Dado esag. alto UNI 558785 A 8S Br. M12
443 [ 319055 | Perno cilindro anteriore 569 | 318459 | Molia a balestra
444 1 214435 | Cilincro §70 | 318462 | Cavallotto .
445 1 318553 | Pumtate 571 | 218457 | Flangia bloccaggio braceio orizzont.
448 | 316554 | Piastrina aizabraccio 572 | 313468 | Rotella
447 | 300994 Vite STZI UNI 5923-67 P.P.12 K Br. M8x20 573 | 318500 | Biella inferiore
443 | 500156 | Daco asaqg. basso UNI 558965 A 6S 8r. M8 374 | 600112 | Dado esaq. alto UNI 5587-65 A 65 Br. M8
455 | 860229 | Vite TCEZl UNI 5931-87 8G Br, M4x10 575 | 418525 | vite speciale




N. Cocice Denominazione N. Denominazione
419068 | Azocggio scorrevole speciale 7C2 e TCE! UNI 3231.67 3G Br. M5x8
217875 | Stalfa aozoggio scorrevole 03 te TCZI UNI 3331.87 8G Br. 6x16
317872 | Leva T04 Dar.‘o 2sag. alto UNI 5587-65 A 6S Br. M6
317673 | Eccantrico mozzo scorrevole 7C3 Acndella elastica < 8,4x15
417689 Aoncalla dentellata T 10 707 Vit2 TCEl UNI 3831.67 5G 3r. 6x16
500120 | Daco =sag. alto UNI 358765 A &S gr. M10 703 Copiglia acc. UNI 1338 2 2x12
318217 | Cotano superiore dx. 709 Vite TCEl UNI 3931.67 8G 8r. 8x30
317871 | Cofano inferiore dx. 710 Linguetta L.F.
2183¢2 | Ciiincro zosteriore 2 95 711 Vite STEI UNI 562967 P, Cap. 12K. 8r. M8x8
317677 | Guica acpoggio scorrevole 712 Vite STE] UNI 3823.67 AP, 12K. Br. M10x15
417253 | Acpoggio verticale 713 Appoggio AF.
387 | 419181 Aoooggio verticale corto 714 Vite TCZI UNI 5931.57 8G Br. 8x30
388 | 8003C9 | Vit2 TCE! UNI 8931.67 3G Br. 6x16 713 Vite STE] UNI 3828 P. Cop. 12K. Br. MBx5
38 417096 | Ammertizzatore palo 718 Spina cilingrica
330 | 800045 | Cooigtia ace. UNI 1235 2 3x20 713 Aullino csnico par finguetta L.D.
381 | 313842 coercnistio 719 Coroo torreita T.F.
283 | 316438 | Tirante cilincro 2 85 72 Caczo esag. sasso UNI 358865 A §S 8r. M8
234 1 500126 | Dace 3sag. alto UNI 3887-85 A €S zinc. M5 721 Vita TZ UNI 53729-85 G Z2r. M10x80
3¢5 | 500210 | Recsata Fa. UNI 5382-69 nich. & 3x10 722 Acndella ace. £ 10.25x37,3x4
218211 | Puleggia variabile "A.R." 723 Cilindro stallonatere
218300 724 Cocerchio
318303 1 T 728 Perno cilindro stallenatere
318204 | Ti n'° cer "\olla 725 Rondelia 2 3-:'x23x0,3
21435 Ay 10 alza palo 727 Pistone 2 188 2.2,
218478 | im sletirico trifase 728 Racserds a 9C° 103 <3 pol.
218478 | Im =sm r. moncfase 728 Dacso 2sag. aits UNI 3387-35 A ss ar. M§
212841 | A T Acseita Fe. UNI 838229 Nicn. € 8,4x17
21473238 2 73 Vita TCZ! UNI 383157 3G 2r. 8x20
7 14722 ) Gl 733 oniglia ace. UNIE 1338 2 3x25
3C3 | 214783 |} Com 34 ADDOGGIO seeciale
310 | 214860 | Suzi 335 Guica per asocggio sceciale
312 | 214287 | Cilin 728 Vita TCZI UNI 353167 3G 3r. 6x20
513 | 217880 | rPaletta 737 Daco es. casso UNI ABS Br. M13x1,5
5§14 | 214272 | Ciiingro Z 83 733 Tamoone ammertizzstora
512 | 218848 | Cilindro T &3 728 Vita TCZI UNI 87 3G 3r. M4x25
313 | 214332 | Ructa slicciczle TL Vita STZi UNI : 28-37 2.Ccp. 12K, Br. Max3
317 | 214385 | Vite s2n:is fine Ta1 Perno perta
838 | 214385 | Avtccentranie a 4 guide 7a 418474 | Vite a testa ’*: sata Max12
§19 | 218179 | Lingusva LD, 743 | 218070 | Moila @ 12.23x73
820 | 20088¢ | Mcicre menoiase 30 Mz Art. A Tas 18322 | Raccordo a 4 vie cane n . {il. 8/4-1/8 pol.
223 | 206005 | Motcre :r:fa 2 30 Hz. Art. N T8 | 800342 | Vite STEI UNI 3822.37 2.Cop. 12K, 5r. M6x8
21 | 209431 Pistola goniiaggio con tuso 747 | 3319072 | Copercnio
3 | 216388 | Cilincro 2 180 748 | 800111 | Cado esag. alto UNI 3587-65 A €S Br. M6
213888 | Cfiatere con sugporto 743} 418077 | Moila T 43x<0
212836 | Brzccio vert. con tor. compl 730 | 420293 | Motore monoias2 ‘Fimec'
214387 | Bicczaggio 750 | 22031 Motecre tritase “Simec’
216288 | Suzoorio vite senza fine 732 ] 3003753 | Vite TZUNI S . M8x30
218360 | Rubinettc AU 4 733 | 300783 | Vite 'z UNi . M8x35
216941 | Rzg. oress. con filtro-oliat. e supn.- 734 | 800373 | Vite TE UNI 372 . Max20
218334 | Cilincro costeriore 3 95 733 | 418133 | Targheita auicacesiva
218276 | Variatore di velocita 72 220314 | Puieggia mctore 2 22 con grani
216801 Sioccacgro motociclo 7c 220315 ?uteggta mot. 30 Hz. con grani
418303 | Moila 2 21.3x82 760 | 218945 | Tendicinghia per mot.
§01018 | Cado es. nor. autofr. UNI 7473 A 6S zin. M10 781 | 318544 | Staffa per motore
501020 | Dado es. nor. autofr, UNI 7473 A 6S zin. M8 762 | 800375 | Vite TE UNI 5739-€5 &G 8r. M8x30
418132 | Ruilino & 3x39,3 783 | 315267 | Tubo ccllegamenti
418131 | Moila 2 47x40 784 | 318946 | Squadretta per motore 200 V. 60 Hz
301069 | Spina elas:ica tipo pes. UNI 887371 O 4x45 786 | 420776 | Protezione per invertitcre
600528 | Vite STEI UNI 3823-67 P.P, 12K. 3r. M8x10 767 | 421523 | Invertitore
600802 | Vite STEI UNI £929-67 P.Cop. 12K. 8r. M&x10 768 | 801082 | Vite TC UNI 6107-67 35 zinc. M3.5x12
318753 | Protezione 770 | 601104 | Daco esag. alto UNI 5337-55 8G Br. M6
317085 | Supporic ammoriizzatore 771 | 800212 | Rosetta Fe. UNI §£32.59 nich. & 8,4x17
418829 | Nipples 1/4.1/4 778 | 600151 | Dado esag. madio UNI 5588-65 A 6S Br, M8
216809 | Supporto bloccaggio motociclo 779 | 419841 | Aneifo per protezione invertitore
600208 | Vite TCE! UNI 5931-87 8G 8r. M8x10 780 | 3153583 | Perno per rubinetto
600051 | Copiglia acs. UNI 1336 O 4x30 781 | 321439 | Corpo rubinetto AU 4
316336 | Pistone & 85 782 | 422880 | Guarnizione OR 12,37x2,62
320516 | Perno per nalo 783 | 422019 | Piede
800375 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M8x30 900 | 219147 | Serie att. moto per Art. A
6§75 | 600795 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M8x35 900 | 220358 | Serie bloccaggi per 17,5 pol.
801019 | Dado es. nor. autofr. UNI 7473 A 6S zin. M10 900 | 222151 | Bloccaggio per 17,5 pol.
800378 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M10x20 900 | 220486 | Serie appoggi cerchioni per 20 pol.
600111 | Dado esag. aito UNI 5587-65 A 6S Br. M6 900 | 220508 | Stallonatore moto
600386 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M12x20 900 | 220509 | Stallonat. per tirante volantmo
318183 | Rondella 3 12,5x37,5x6 900 | 220510 | Appoggio cerchione moto
600362 | Vite TE UN! 5739-65 8G Br. M6x20 900 | 220569 | Cuneo di bloccaggio per 8 pol.
416474 | Tirante cilindro autocentrante 800 | 220571 | Serie cunei per 8 pol.
417408 | Raccorde canellato filettato 6/4 1/8 pol. 900 | 420302 | Condensatore 25 Mf, 450 V. L.C.A. 50 Hz
600940 | Vite autof. TC T. AB UNI 6951 nich. 22,2x3,5 903 | 220372 | Puleggia varnabile
600359 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M6x10 904 | 220371 | Variatore di velocits per perno @ 14
600111 | Dado esag. aito UNi 5587-65 A 6S Br. M6 805 | 416940 | Regolatore di pressione
600297 | Vite TCE! UNI 5331-67 8G Br. 5x16 906 | 218824 | Torretta T.F,
418772 | Moilla bloccaggio 907 | 219825 | Linguetta L.F.
600383 | Vite TE UNI 5739-65 8G Br. M10x50 909 | 214756 | Maniglia
) 320368 | Semipuleggia fissa 910 | 218415 | Braccio stailonatore con paletta
71 320369 | Semipuleggia mobile 911 | 221055 | Appoggio con guida
od8 | 320370 | Dischetto termo molla
699 | 320373 | Triangolo lendicinghia
700 | 600043 | Copigiia ace. UNI 1336 @ 2x15
701 | 600324 | Vite TCEI UNI 5331-67 8G Br. 172 fil. 8x40




-

Ce———— -

782

78

68 45 709 63

v

25 g8

T

R T




443

153 442

479 4

jl

440




S
i

' N\
380







{

ge=
I

i
|
!
00 241 699 381 651

=70 0%

v

597

‘ S04

Regolatore di pressicne con filtro, cligtore e supporto

Broccio verticale con torretta completo

Attacco motociclo per Artiglio Automatico

Utt, Tecnico Propr. CORGHE - it

2oni e C iche non sono gnative - MOO, P 1037




